OAO «BU3»
r. Ekatepunbypr, Knposa, 28
Ten. +7(343)263-25-58, 263-22-09
e-mail: omip@viz.su

WWW.Viz.ru

Bce npaBa Ha VIBO6pa>K€‘HVI§| M TOBAPHbIE 3HaKW 3allULLLEeHbl.

Bo3MOXHbI LLBETOBbBIE OTKIOHEHUS,
06ycnoBneHHble NoAUrpapryeckom TEXHUKOM.

Bepx-UceTtckun
MeTasITlyprmyeckmm 3aBsop,

KATAJIOI NPOAYKL MU



COAEP)XXAHMUE

UCTOPUA SABOAA

KJTIOYEBbBIE OCOBEHHOCTU NMPOU3BOACTBA

REIMAR"

TEVRO®

DONNA VANNA'

ANTIKA"

OMNMOPHASA NOACTABKA

MPUMEP O®OPMJIEHUA BbICTABOYHOI'O OBPA3LIA

BECOrABAPUTHDLIE XAPAKTEPUCTUKMU

KPATKMHA CBOJ, NO BAHHAM OAO «BU3»

4 cTp.

6 cTp.

8 cTp.

10 cTp.

12 cTp.

14 cTp.

18 cTp.

19 cTp.

20 cTp.

26 cTp.



UCTOPUSA 3ABOAA OAO «BU3»

19 HoA6pA
OcHoBaH Bepx-NceTckum
MeTannyprmyeckmin 3aBop,

MepBas npoaykuusa
OcBoOeH BbINyCcK BaHH
anndon 170 cm

BaHHbl Donna Vanna“® u Antika®
MepBble TOPro.bie Mapkun 3aBoa
3aHSIN CBOIO HULLY HA
Pa3BMBAIOLLIEMCSH PbIHKE

BaHHbI Reimar”

PaspaboTaHa yHuKanbHas
TEXHONOrMsA NPOU3BOACTBA BAHH C
MOSIMMEPHbIM MOKPbITUEM

Oywesbie koMnnekTbl Antika®

[oTOBOE pelleHMe oA MoKynaTenemn:
noaAoH Ha KapKacHOW rnoacTaBke C
[EeKOPATUBHbBIM 3KPaHOM

dkonoruyeckas 6e3onacHoOCTb
MonyyeH [OBOPOBONbHLIN cepTudmKar
COOTBETCTBUS

1726
1991

1992

1993
2007

2013
2014
2017
2018
2019
2020

CospaHue uexa
Ha 6a3e Bepx-MceTckoro 3aBoaa
co3haH Lex no npousBoacTBy
CTasibHbIX 3MAaSIMPOBAHHbIX 341N

MaccoBoe nponsBoacTBO
19 MapTa 3anyck uexa BaHH U Moexk.
PacwunpeHune accoptuMeHTa
npoayKLumm

HoBbie TUNOpasMepbl BaHH

OcBoeH Bbinyck BaHH anmHomn 105,
120 n 140 c™m

MoppoHbl Antika®
3anylieHa MHAUS Mo NPON3BOACTBY
nopnoHoB Antika”

BaHHbI Tevro®
MpPOW3BOACTBO TONCTOCTEHHbIX BaHH
Tevro®, COCTABUBLLNX KOHKYPEHLIMIO
3apybexHbIM aHanioram

[ns o3HakoMneHuns ¢ bonee NnogpobHoW MHbopMaL e BOCNONb3yHTech gr-koaoM CrieBa.



OAO «BUN3» -

BedyLLNIA NPOU3BOANTENb
COBPEMEHHbIX CAHTEXHUYECKMX
n3nenuin (CTasrbHble SManMpPOBaHHbIe
BaHHbI, MOMKMW, NOA40HbI).

MNpegnpuaTme caBUTCS CBOEW
60oraTomn TPeXBEKOBOM UCTOPUEN,
pPaboYnMmM TPagULUAMN U
OMHACTUAMU, CTABUIbHBIM KA4Y4eCTBOM
N TBOPYECKUM MOAXOO0M BCEX
COTPYLOHUKOB.

KJTIOHEBbIE OCOBEHHOCTHU
NnPON3BOACTBA

CoBpeMeHHOe UTasibssHCKOe
o6opyaoBaHue

YHUKasnbHble TeEXHONOrMm
nponsBoACTBa

CucrtematusmpoBaHHasa pa6éorta
BCEX NPOU3BOACTBEHHbIX YY4aCTKOB

KBanudunumpoBaHHbIN NepcoHasn

Jlyywme eBponemnckue u
oTeyecTBeHHble MaTepuarbl

CucrteMa MeHep)KMeHTa KayecTBa
ISO 9001:2015

Ho6poBonbHasa ceptupukaumua



REIMAR

Paspa6oTaHo
3KcnepTamMu

PEEETRA Y ke =

El:

AR it 1

BaHHbI Reimar” co3gaHbl C y4eTOM CaMbIX BaXHbIX
noTpebuTenbckmux NpegnovteHnn. [lns nponssoncTsa BaHH
MNCMOMb3YeTCHa YHUKAIbHAA TPEXC/IOMHASA TEXHOMOMUS: 3MasieBoe
MOKpPbITUE NpPefoTBPAaLLAET UCTUPAHNE U FAPAHTUPYET MaaKoCTb
MOKPbITUS, CTaNb 06ecneYmBaeT 4OSITOBEYHOCTb M3AENUS, & CIION
nosiMuMepa C BHELIHEN CTOPOHbI MO3BOJIAET AOJIblUE COXPAHATH

TEN0 1 MOrnoLwaTh WyM Npu Habope Boabl.

BbICTpO HarpeBaeTcs U OO0
coxpaHsaeT tenno*

LLlymMonornoueHme*
YpoBeHb WyMa COMoCTaBUM C
YYryHHbBIMU BAHHAaMMK

OnopHaga noacraeka B
KoMmniekTe

\\ TpexcnonHas
TexHonorna

V' 2manesoe nokpbitie - 0,5 MM .o
YCTOMUYMBOCTb K MOBPEXAEHWAM

CranbHou cnom - 1,5 Mm
BblCOKaA MPOYHOCTb

Cnov nonumepHoro nokpbitns - 4,0 MM
CoxpaHeHue Tenna v WwymonoriolleHve 6e3
BblAeNeHNa BpeaHbIX BellecTB npu
SKCMNyaTaLmm

* 3akntodeHre N212-14 ot 03.04.2014 . OAO «YpanbCkuii UHCTUTYT METas/10B»

HagexHOCTb 1 MPOYHOCTb
TonuwmHa BaHHbl cocTaBnaeT 6 MM

Bbicokoe kavecTBO
lapaHTVa - 15 net

Yno6CTBO B yCTAHOBKE U
TPaHCMOPTUPOBKE

NPEMMYLLECTBA



LLlymomsonaumsa B
AKYCTUYECKM 3HAYMMbBIX 30HAX

OTTEeHOK 3Manu npekpacHo
coYeTaeTcs C JHoHbbIM
VIHTEPbEPHbIM peLleHreMm

YcTon4mBocCTb
BaHHa BbloepxmBaeT Harpysky
Ha oHo oo 300 kr

2’7 MM  rTonwMHa BaHHbI

cTanb+3Manb

4LIJT

NMAQCTUHDbI
wyMmousonauumm

BaHHbl Tevro® n3roTaBamMBaloTCs U3 A0JFrOBEYHOM TUTAHOBOM

- \_/,
t eV ro HU3KOYIIePOANCTOM CTaNM TOMLLMHOM 2 MM U MOKPbIBAKTCS
crneLmanbHOM 3Masblo OTTEHKA — «6eflbli JIOTOC», KOTOPbIN 30 neT rapaHTmsA

naeaslbHO COYETAETCS C JIIOObIM MHTEPLEPHbBIM PELLEHUNEM.
Bon bLlie, B npouecce npomnsBoacTBa Ha BaHHY Hak/iemBatoTca 4 naacTuHbl

YyeM oXXunpgaellb LIYMOU30IALUM, KOTOPbIE 06ECMeYnBAIOT TULLMHY U OLLYLLLEHUE

yloTa B BAHHOM KOMHATe.

[1poYHOCTb
TonuwmHa BaHHbl 2,7 MM

HagexHocTb
lapaHTna 30 net
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AHTMOBAKTEPUAIbHbBINA KOMIMOHEHT, OnTuManbHaga ToNwmMHa <
@ MPEenaTCTBYOWMIN PA3MHOXEHUIO cTanb+aMalb 2 MM m
bakTepui =
19
1]
aKo' SKkosiornyeckasa 6e30nacHoOCTb E.
MapaHTMa Ha BaHHy - 10 net
noaTeBepXxaeHa cepTudmkaTom >
1]
-8
%0 =
x LLlymonornowatouwasa nnactmHa ° (o) LLlnpokaa upetoBasa raMmma Ha
CHUXAET ypOoBeHb LUyMa o No60M BKYC U UHTEPbEP

BbIBEPU CBOM LIBET
B NAJIUTPE OTTEHKOB!

ACCOPTUMEHT LBETHbIX BaHH NpefcTaBneH B Tnnopasmepax 150x70x40 cm n 170x70x40 cm

Kapu6ckuii xxeMuyr - Kode - Mopckas BosniHa -

DV-53940/ DV-73940 DV-53950/ DV-73950 DV-53931/ DV-73931

BaHHbl Donna Vanna® — Haxogka AJ151 CeMeMHOro NCMosib30BaHUS. NeatitanctermnE L lony6as naryHa-
AHTMBaKTEPUASIbHbBIN KOMMOHEHT NPEensATCTBYET PAa3MHOXEHUO DV-53920 / DV-73920 DV-53932 / DV-73932 DV-53921/ DV-73921

6aKkTepuM, cneumarnibHasa NaacTMHA LWYMOMOrOWEHNS CHMXAET
YPOBEHb LyMa npu Habope BOAbI, rMafKas CTEK/IOBUAHASA IMalb

MO3BONSET AepXaTb BaAHHY B MAEA/IbHOMN YMCTOTE, & TBOPYeCcKmne
YpoBosnbcTBUE HaTypbl MOFYT MOAO6PATbL OPUFMHATIbHbIN OTTEHOK BAHHbLI HA CBOWM “

AJ1s1 BCeN ceMbMU BKYC.
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YHMBEpPCanbHOCTL GOPMbI
¥ MHOroo6pasue BapraHToB
MCMONb30BaHKIA

lapaHTUa - 5 net

HanexHoe kpenneHue onopHoOM
noacTasku

LLInpokni pasMepHbIv pag,
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OCOBEHHOCTb BAHH -
HAJIMMUE PAHTA HA BOPTAX U3AENUNA

Mpoaykumsa Toproson Mapku Antika” npegcrasrieHa BaHHaMM, HononHutenbHas CTyneHb Ha '
MOMKaMW, AyLIEBbIMW MNOAAOHAMM U AYLUEBLIMW KOMMIEKTaMMU. 6opTax no neprMeTpy BaHHbI
NpenaTCcTBYeT CTeKaHWo BOAb
Ha nosn.

Bnaropaps onTManbHOMY COOTHOLLEHMIO LIEHbI M KaYecTBa BaHHbI
Antika® nonyunnam 3acny>xeHHy NonynapHOCTb Kak

ﬂyq niee cpenu obblYHbIX MOTpPebUTenen, Tak U cpean CTpouTenen.

O CBOUX
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BbioepxunBaeT cTaTUyHyto
Harpysky go 300 kr
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DCTETUYHbIN BHELLIHWX BUL,
OYLeBOro KoMnsekTa

P
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MOMKM

OnTuManibHoe COOTHOLLUEeHMe
LeHbl U KavyecTsa

e MapaHTua 5 net

AccopTuMeHT Antika” npeactaBneH v ApyrMn BUAAMN U3OENUN:
noanoHamMm, OyLeBbIMU KOMIMJIEKTAMU U MOMKaMU, KOTopble
Tak>Xe yCcrnenu 3aBoeBaTb JOBEPUE NOTPebUTENEN.
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[NaBHble OT/INYUSA MPOAYKLMN: MPOCTOTA MPU MOHTAXe U
ﬂyq wee yOoo6CTBO B 3KCMIyaTaLnm.
A1 CBOUX




vea.Lld3amAWMIdU

OMNMOPHASA NOACTABKA

Bce BaHHbI KOMMIEeKTYHKTCHA C])VIpMeHHbIMl/I OMopHbIMK MOoACTaBKaMmM, pa3pa6OTaHHbIMI/I

koHcTpykTOopamm OAO «BW3». MMaBHasg 0COOEHHOCTb OMOPHbIX MOACTABOK - 3TO YHUKabHAaA crucTeMa
KpenneHus, KoTopas obecneymBaeT yCTONUMBOCTb U34S,

J Perynvpoeka no BbicoTe
J YcTaHoBKka 6e3 MHCTPYMEeHTOB
J BonT ¢ NNacTMKOBOW 3arnyKowm

( 3rotoBneHa m3 ctanm
TonwwuHow 1,5 MM

BONT

J HapexHoe kpenneHue
l MpoxoauT Bce ncnoitaHra no FOCT 23695-94

( BaHHbI, yCTaHOBMEHHbIE HA QUPMEHHYHO
OMOpPHYHK NMoacCTaBky, BblAEPXMBAKOT HArpPy3Ky Ha
noHo 300 kr obuero Beca.

MO3BONSET SIEFKO BbICTABUTb
BaHHY Mo YyPOBHIO, OTHOCUTENBHO
FOPU3OHTA/IBHOM MIOCKOCTM.

NMPUMEP O®OPMJIEHUA BbICTABOYHOI'O
OBPA3LIA

TEVRO'

BbicTaBouHbIM 06pa3el, odpopmMadgeTca baHHepPOM-KapMaHoM
n MarHmuTom popmata A4.

BaHHep-kapMaH

R
TR (e o T b R RO TRy

cav PRM -LBEHAAZTES ®

Nrwataul Frzdcrasaar
B I o PR

[FIrT
« Hrow-scoie

ST s

| Ferigdenone
PRI TR B ANETILE S A e s T

BMmecTo MarHuTa Ha AHO BaHHblI MOXHO pasMeCTnTb 3TUKETKY,
KOTOpad HaxognTtcAa B OOHOM CKOTYH-MakeTe C nacrnopToMm.

* [py HEOOXOAMMOCTM 3aKas3 Ha pek/laMHble MaTtepuanbl
MOXHO HanpaBWTb MeHeaXepy, BeAyLeMy Bally KOMMaHUIo.
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BECOIrABAPUTHDLIE XAPAKTEPUCTUKU BAHH

BAHHbI REIMAR"

Pasmep
BaHHbI,
™M

120x70x40

140x70x40

150x70x40

160x70x40

170x70x40

ApPTHKy”N
BaHHbI

R-24901

R-44901

R-54901

R-64901

R-74901

APTUKYN
OMOPHOW
noacTaBku

OP-21205

OP-01205

OP-01205

OP-61205

OP-01205

Ob6bemMm,

al

110

135

160

170

180

TonuwmHa

BaHHbI
00..., MM

6,0*

PaHT

HeT

BbeicoTa Bec BaHHbI C
BaHHbI Ha noaCTaBKOM
noacraeke, cM  (6pyTTO), K

24,5

26,6

55 29,5

32,0

331

* TonuwmHa BaHHbI HEOAHOPOAHA MO BCEM MNOLWaaM, YTO CBA3AHO C OCOBEHHOCTLIO TEXHOMOMMYeCcKOro
npoLecca HaHeceHUa NoMEPHOro C/10A U C/IOXHOW reoMeTpuyeckon dopmon usgenma. B tabnuue
npriBe4EeHO cpefHee 3Ha4YeHme TOMLWMHbBI BaHHbI.

BAHHbI TEVRO
Pasmep ApTUVKY
BanHel, BaHHbI

CcM
150x70x40 T-52902
160x70x40 T-62902
170x70x40 T-72902

ApPTHKyn
OMopHOM
NoACTaBKM

OP-01207

OP-61207

OP-01207

Obbem,
n

160

170

180

TonwmHa
BaHHbI
[0..., MM

2,7

PaHT

HeT

BbicoTa Bec BaHHbI C
BaHHbI Ha NoACTaBKOW
noacTtaeke, cM - (6pyTTO), KT

36,0

55 38,3

40,4

BECOrABAPUTHDBIE XAPAKTEPUCTUKU NANNET

BAHHbI REIMAR"

Pasmep Pazmep nannets,
BaHHbI, M
™M
120x70x40 130x71x140
140x70x40 13x71x160
150x70x40 N3x71x170
160x70x40 13x71x180
170x70x40 13x71x190
BAHHbI TEVRO"
Pasmep Pasmep nannets,
BaHHbI, M
cM
150x70x40 1MOx71x170
160x70x40 10x71x180
170x70x40 1Ox71x190

Konnyecteo
B nasnere,
wT

12

13

Konuvuectso
B nasnnete,
wT

17

17

17

Bec nannetbl
(HeTTO),
Kr

249,6

296,4

3341

366,6

380,9

Bec nannetsl
(HeTTO),
Kr

521,9

561,0

596,7

Bec nannetbl

(6pyTTO),
Kr

269,8

3175

3552

3877

402,0

Bec nannetobi

(6pyTTO),
KK

568,8

6079

643,6




BECOrABAPUTHDLIE XAPAKTEPUCTUKU BAHH

BAHHbI DONNA VANNA'

o, | Aemon | GO
™M noacTaBKy
105x65x35,5 DV-13901 OP-13300
120x70x40  DV-23901 OP-21200
140x70x40  DV-43901 OP-01200
150x70x40  DV-53901 OP-01200
160x70x40  DV-63901 OP-61200
170x70x40  DV-73901 OP-01200
BAHHbI ANTIKA"

e, | Aemaon | SR
CcM nogcrtaBkm
105x65x35,5 A-10901 OP-13300
120x70x40 A-20001 OP-21200
140x70x40 A-40001 OP-01200
150x70x40 A-50001 OP-01200
160x70x40 A-60001 OP-61200
170x70x40 A-70001 OP-01200

Ob6bemMm,
n

90

10

135

160

170

180

Obbem,
n

90

110

135

160

170

180

TonuwmHa
BaHHbI
no..., MM

2,0

TonwmHa
BaHHbI
[0..., MM

1,8

PaHT

HeT

PaHT

HeT

eCTb

BAHHbI DONNA VANNA

Boicota Bec BaHHbI C Pasmep Konwuyectso
BaHHbI Ha NoACTaBKOW BaHHbI, PasMepClanneTu, B nasnneTte,

noactaeke, cM  (BpyTTO), KI ™ T
51 16,2 105x65%x35,5 135x71x125
21,7 120x70x40 175x71x140
25,4 140x70x40 140x71x160

55 25
26,7 150x70x40 140x71x170
28,2 160x70x40 140x71x180
29,6 170x70x40 140x71x190

BAHHbI ANTIKA®
Bricota Bec BaHHbI C Pasmep Konuvuectso
BaHHbI Ha NoACTaBKOMN BaHHbI, PaaMepC%annem, B nanneTe,

noacTtaeke, cM - (6pyTTO), KI M T
51 16,0 105x65x35,5 135x71x125
19,1 120x70x40 175x71x140
22,1 140x70x40 140x71x160

55 25
25,8 150x70x40 140x71x170
27,7 160x70x40 140x71x180
29,1 170x70x40 140x71x190

Bec nannetbl
(HeTTO),
Kr

315,0

4425

532,5

565,0

605,0

6375

Bec nannetsl
(HeTTO),
Kr

315,0

385,0

460,0

552,5

600,0

635,0

BECOrABAPUTHDBIE XAPAKTEPUCTUKU NANNET

Bec nannetbl

(6pyTTO),
Kr

342,5

480,0

572,5

605,0

642,5

6775

Bec nannetobi

(6pyTTO),
KK

3375

415,0

490,0

582,5

630,0

665,0




BECOIFABAPUTHbBIE XAPAKTEPUCTUKU U3AENIUA BECOrABAPUTHDBIE XAPAKTEPUCTUKU NANNET

MOﬁKM, noaaoHbl U AYLLEBDIE KOMIJIEKTbI ANTIKA MOﬁKM, noaaoHbI U AYLUEBbBIE KOMIMJIEKTbI ANTIKA
Konunuectso Bec nannetsl/ Bec nannetbl/
. OTVIE » Pasmep, ApTukyn | TONWMHAAO.,  pg o Bec no..(6pyTT0), KoMMAekTHOCTD Pasmep nannetsl, 5" napnere, KOPOBKM KOPOGKM
poAyKy M MM Kr M wT (HeTTO), KI (6pyTTO), KI
Movika 50x50x16,5 AMC-51101 11 4,3 MoWKa 19x54,5x53 1 kopobka 3,0 4,3
80x80x15 APS-80101 94 140x81x98 25 222,5
noaa0H Noan0H
90x90x15 APS-90101 10,0 140x91x108 30 285,0
80x80x31,5* APS-81101 13 ecTb 13,8 82x22x81 1 kopobka 12,3 13,8
NoaaoH,
onopHas noacTaeka
90X90X31,5*  APS-91101 14,9 82x22x81 1 kopobka 13,3 14,9
OyLeBow
KOMMNeKkT
80x80x31,5*  APS-82101 16,1 NOAAOH, ONopHast 92x22x91 1 kopobka 14,6 16,1
NoaCTaBka,
90X90X31,5*  APS-92101 171 Kpan 92x22x91 1 kopo6ka 15,8 171
*31,5 cM - BblCcOTa KOMMekTa B CObpaHHOM BUAE.
ONMOPHASA NOACTABKA ONOPHASA NOACTABKA
ApPTVKY bl ApPTVKYbl ApPTUKY b ApPTVKY b KonuuecTtso Bec nannerto, Bec nannero,
Pasmep NoACTaBOK MOACTABOK NoACTABOK A1 NoaCTaBOK O/14 Bec no... (6pyTT0), Pasmep nannetsl, o Lannere (HeTTO) (6pyTTO)
Kopooky, TwT 019 TM Reimar 19 TM Tevro TM Donna Vanna TM Antika Kr M o P pir '
OP-13300 OP-13300
OP-21205
OP-01207 OP-21200 OP-21200
13,4x21,2x60,4 OP-01205 31 65x125x150 66 165,0 219,6
OP-61207 OP-01200 OP-01200
OP-61205

OP-61200 OP-61200




KPATKWUM CBOA, MO BAHHAM OAO «BU3»

Toproeasa Mapka

CyTb TOProBow Mapkm

KntoyeBble
npeuMyllecTsa

[apaHTmS

Obuas TonumHa BaHHbI

B TOM YuMcse To/1wmHa
CTasin

OTTEeHOK 2Manu

PazmepHbin pan,
(ANHa BaHH)

LLlymowmzonaums

Bec (bpyTTO) 0.,
0na BaHH 170x70x40 cm

REIMAR

CoBpeMeHHbIV aHanor
YYryHHbIX BAHH

v Tennousonaums u
LWYMOMOT/IOLEHVE KaK Y
YYrYHHbIX BaHH

¥ DcTeTUUHBIN BHELHW B/,

@9 15 net
e 0o 6,0 MM

0o 1,5 mMm
benas opxvaes

120, 140, 150,
160, 170 c™m

nonMMepHoe
NOKpbITHE

30,0 kr

tévro™’

YecTHad To/CTOCTEHHAA
cTallbHag BaHHa

¥ TuTaHoBas
HM3KOYrepoancTas ctasb
TONWWMHONW 2 MM

v OTTeHok «6enbiit noToc -
«eBPOMenCcKM 6enbin»

@9 30 ner
ay 0o 2,7 MM

0o 2,0 mm

6enbii NoToC

150, 160, 170 c™M

) 4 NnacTUHbI MO AHY
1 Bokam BaHHbI

@ 373«r

Toprosas Mapka

CyTb TOproBow Mapku

KnoyeBble
nperMyLLecTsa

[apaHTua

O6bLwasa ToNuwmMHa BaHHbI

B TOM Yumcse To/1wmHa
CTasin

OTTEeHOK aMam

PasmepHbIi pan,
(onnHa BaHH)

Lymowmsonaumsa

Bec (6bpyTTO) 0.,
ang saHH 1/0x70x40 cm

Donna”
Vanna

Barra ons BCEW cembu

¥ AHTUGaKTEPUabHbIM
KOMMOHEHT B
cocTaee aManu

¥ Boraras nanuMTpa LBeToB

10 net
0o 2,0 mm

0o 1,5 mMm

6enas opxuaes
@y u eule 6 UBeTHbIX
OTTEHKOB

105,120,140
150,160, 170 cm

I:lfh 1 nnactmHa
no AHY BaHHbI

26,5 kr

S

OnTrManbHbIM BIGOP
B YCIOBMAX 3KOHOMUM
orogxeTta

¥ OnTuManbHoe
COOTHOLLEHWE
LeHbl 1 KavyecTBa

5 net
0o 1,8 MM

0o 1,5 mMm

benas opxuaes

105, 120, 140,
150, 160, 170 cm

HeT

26,0 kr



